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Puheenjohtaja Ville Kaunisto esitteli valtuutettujen Sari Melkon, Ilkka 
Sarpolan, Mikko Jaanun, Minna Tuukkasen, Raimo Laineen, Harri 
Sihvolan, Ukko Bambergin, Sheikki Laakson, Taina Talvalan, Kirsi 
Kekin, Toni Vainikan, Esa Niemelän, Mika Bymanin, Katariina 
Henttosen, Markku Mikkolan, Siru Kivisen, Manu Huuhilon, Liisa 
Varjolan, Laila Uljaksen, Mia Ylä-Outisen, Leeni-Elina Haimin, Henna 
Hovin, Camilla Relanderin, Emmi Aalto-Riihiahon, Sanna Jacksenin, 
Päivi Sippulan, Paula Werningin ja Sanna Sirkiän jättämän seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

”Kouvolan kaupunkistrategiassa 2025-2029 todetun mukaan 
”kaikenikäisille turvataan aktiivinen ja osallistava ympäristö, jossa 
vapaa-ajan palvelut lisäävät hyvinvointia” sekä ”aktivoimme 
asukkaidemme vapaa-aikaa tukemalla kiinnostavaa kulttuuritarjontaa ja 
ylläpitämällä monipuolisia liikunta- ja virkistysalueita sekä palveluita”. 

Liikunta ennaltaehkäisee erilaisten terveydellisten ongelmien tuloa sekä 
edistää elämänlaadun kehittymistä ja hyvinvointia. Ikäihmisten liikunnan 
tukemisella parannetaan heidän liikunta- ja toimintakykyään. Uiminen 
on luustolle ja nivelille hyvä liikuntamuoto ja se soveltuukin erittäin hyvin 
ikäihmisille, eikä uinnin harrastaminen vaadi kalliiden 
liikuntatarvikkeiden hankkimista. 

Useat suomalaiset kaupungit tarjoavat ikäihmisille maksuttomia tai 
erittäin edullisia uimahallivuoroja, usein esimerkiksi aamupäivisin tai 
rajoitetuilla Sportti-rannekkeilla tai muilla vastaavilla tavoin. Tilanne 
vaihtelee vuosittain ja kaupungeittain, mutta uimahallien käytön 
maksuttomuudesta ikäihmisille on joka tapauksessa hyviä kokemuksia 
eri puolilta Suomea. Uimahallin käytön maksuttomuudella huomioidaan 
myös monien ikäihmisten erittäin huono taloudellinen tilanne ja 
mahdollistetaan näin heille liikunnan harrastaminen turvallisessa 
ympäristössä. 

Valtuustoaloitteena esitämme, että Kouvolan kaupunki myöntää yli 
70-vuotiaille kouvolalaisille maksuttoman kaupungin uimahallien 
käytön. Tästä ei aiheutuisi käytännössä ylimääräisiä henkilöstö- tai 
muitakaan kuluja kaupungille, mutta sen sijaan tällä annettaisiin 
positiivinen signaali kaupunkimme asukkaiden suuntaan, samoin kuin 
saataisiin kaupungin imagon kohotusta ulospäin. Saamatta jääneet 
lipputulot puolestaan korvautuisivat monin verroin ikäihmisten saamilla 
positiivisilla terveysvaikutuksilla.” 



Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 
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